
MÍSTO PLNĚNÍ:

Psychiatrická nemocnice Bohnice

Ústavní 91/7

181 02 Praha 8

Dodatek č. 6

aktualizace Přílohy č. 2 Soupis kontakrních osob

k Servisní smlouvě ze dne 23.7.2013

aktualizace k 1.3.2018

budova pracoviště funkce kontaktní osoba pevná linka mobilní telefon e-mail lůžka LINET

Pavilon 01 Akutní péče III. Staniční Vaněčková Dagmar Mgr. 284 016 301 606 134 386 Dagmar.Vaneckova@bohnice.cz ANO

Pavilon 03 Akutní péče III. Staniční Mazuchová Jitka DiS. 284 016 423 x Jitka.Mazuchova@bohnice.cz NE

Pavilon 03 CKI Krizová intervence a resocializ Staniční Císařová Andrea 284 016 110 728 120 677 Andrea.Cisarova@bohnice.cz NE

Pavilon 04 Centrum psychosociálních služeb Vedoucí centra Zatrochová Zuzana DiS., Mgr. 284 016 241 734 268 775 Zuzana.Zatrochova@bohnice.cz ANO

Pavilon 05 Ochranné léčby Staniční Viszoczky Erika PhDr. Mgr. 284 016 601 774 258 186 Erika.Viszoczky@bohnice.cz NE

Pavilon 06 Radiologické pracoviště vedoucí pracoviště Voborníková Monika 284 016 426 604 247 330 Monika.Vobornikova@bohnice.cz ANO

Pavilon 07 AT ženy Staniční Bezchlebová Marcela 284 016 662 774 987 652 Marcela.Bezchlebova@bohnice.cz NE

Pavilon 08 AT ženy Staniční Řeháková Libuše 284 016 467 734 785 117 Libuse.Rehakova@bohnice.cz NE

Pavilon 09 Geronto - následná péče Staniční Brtanová Jitka 284 016 269 734 785 068 Jitka.Brtanova@bohnice.cz NE

Pavilon 10 Geronto - následná péče Staniční Pražanová Jana 284 016 868 734 785 049 Jana.Prazanova@bohnice.cz ANO

Pavilon 11 Následná péče III. Staniční Kusalová Kateřina 284 016 453 734 785 071 Katerina.Kusalova@bohnice.cz NE

Pavilon 12 Následná péče III. Staniční Valentová Ivana 284 016 619 734 785 104 Ivana.Valentova@bohnice.cz NE

Pavilon 13 Následná péče III. Staniční Růžičková Jana Mgr. 284 016 501 734 268 703 Jana.Ruzickova@bohnice.cz NE

Pavilon 14 Následná péče II. Staniční Ambrožová Veronika DiS. 284 016 614 733 189 434 Veronika.Ambrozova@bohnice.cz ANO

Pavilon 15 Následná péče II. Staniční Svobodová Lenka 284 016 491 775 920 001 Lenka.Svobodova@bohnice.cz NE

Pavilon 16 AT ženy Staniční Hlavatá Zdeňka Bc. 284 016 688 734 268 818 Zdenka.Hlavata@bohnice.cz NE

Pavilon 17 Ochranné léčby Staniční Minár Daniel 284 016 460 734 785 015 Daniel.Minar@bohnice.cz ANO

Pavilon 18 AT muži Staniční Spilková Viktorie 284 016 435 734 268 609 Viktorie.Spilkova@bohnice.cz NE

Pavilon 20 Následná péče I. Staniční Polášková Šárka Bc. 284 016 255 734 785 063 Sarka.Polaskova@bohnice.cz ANO

Pavilon 21 Následná péče I. Staniční Švárová Erika Mgr. 284 016 364 734 785 216 Erika.Svarova@bohnice.cz NE

Pavilon 22 Interní Staniční Hleděncová Marie 284 016 260 728 012 042 Marie.Hledencova@bohnice.cz ANO

Pavilon 23 Akutní péče IV. Staniční Romaňáková Zuzana Mgr. 284 016 343 734 785 193 Zuzana.Romanakova@bohnice.cz ANO

Pavilon 24 Geronto - následná péče Staniční přízemí Štěpánková Jana Bc. 284 016 245 734 785 115 Jana.Stepankova@bohnice.cz ANO

Pavilon 25 LDN Staniční Horák Viktor 284 016 277 734 268 538 Viktor.Horak@bohnice.cz ANO

Pavilon 26 Akutní péče II. Staniční Pincová Ilona Bc. 284 016 281 734 268 795 Ilona.Pincova@bohnice.cz NE

Pavilon 26 suterén Krizová intervence a resocializ Staniční Koubíček Petr 284 016 573 734 785 048 Petr.Koubicek@bohnice.cz NE

Pavilon 27 Akutní péče I. Staniční přízemí Bryknerová Zuzana Mgr. 284 016 653 777 553 268 Zuzana.Bryknerova@bohnice.cz ANO

Pavilon 27 (1.patro) Akutní péče I. Staniční Jiroušková Etela 284 016 386 734 785 169 Etela.Jirouskova@bohnice.cz NE

Pavilon 28 Dětské Staniční Tallošiová Nacka 284 016 328 734 785 062 Nacka.Tallosiova@bohnice.cz NE

Pavilon 29 Geronto - akutní péče Staniční Podhorská Lucie 284 016 540 734 785 065 Lucie.Podhorska@bohnice.cz ANO

Pavilon 30 Následná péče I. Staniční Sulzerová Marie 284 016 285 773 954 782 Marie.Sulzerova@bohnice.cz NE

Pavilon 31 AT muži Staniční Rydlo Vojtěch 284 016 279 x Vojtech.Rydlo@bohnice.cz NE

Pavilon 32 Geronto - akutní péče Staniční Červená Monika Bc. 284 016 394 734 785 056 Monika.Cervena@bohnice.cz ANO
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Pavilon 33 Následná péče II. Staniční Uhlíř Jan 284 016 295 734 785 069 Jan.Uhlir@bohnice.cz ANO

Pavilon 34 Geronto - následná péče Staniční Kusá Helena 284 016 234 734 268 729 Helena.Kusa@bohnice.cz ANO

Pavilon 35 AT muži Staniční Zárybnická Vanda Bc. 284 016 835 776 610 874 Vanda.Zarybnicka@bohnice.cz NE

Pavilon 38 Akutní péče I. Staniční Petržílková Helena 284 016 448 734 268 562 Helena.Petrzilkova@bohnice.cz NE

Pavilon 45 přízemí Krizová intervence a resocializ Staniční Koubíček Petr 284 016 664 734 785 048 Petr.Koubicek@bohnice.cz NE

Sklad MTZ sklad "0" skladnice Prokešová Ladislava 284 016 167 x Ladislava.Prokesova@bohnice.cz ANO

Admin budova
Úsek strategického rozvoje a kvality 

řízení
metrolog Křižánková Zdeňka 284 016 485 777 673 048 Zdenka.Krizankova@bohnice.cz ANO
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